Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Bidang Kecamatan

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

1.3.1.01.01.04

1.3.1.01.01.04.01
1.3.1.01.01.04.02
1.3.1.01.01.04.04
1.3.1.01.01.04.06

1.3.1.01.01.04.07

1.3.1.01.02
1.3.1.01.02.01
1.3.1.01.02.01.05
1.3.1.01.02.02
1.3.1.01.02.02.01
1.3.1.01.02.07
1.3.1.01.02.07.01

1.3.1.01.03
1.3.1.01.03.01
1.3.1.01.03.01.25
1.3.1.01.03.07
1.3.1.01.03.07.05
1.3.1.01.03.08
1.3.1.01.03.08.03
1.3.1.01.03.12
1.3.1.01.03.12.05
1.3.1.01.03.17
1.3.1.01.03.17.02

1.3.2

1.3.2.01
1.3.2.01.03
1.3.2.01.03.04
1.3.2.01.03.04.02

1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.03
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01

1.3.2.02.02
1.3.2.02.02.02
1.3.2.02.02.02.01

1.3.2.03
1.3.2.03.01
1.3.2.03.01.01
1.3.2.03.01.01.07

1.3.2.03.02
1.3.2.03.02.12
1.3.2.03.02.12.30

1.3.2.03.03

TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA
Tanah Bangunan Kantor Pemerintah
Tanah Bangunan Pendidikan Dan Latihan
Tanah Bangunan Balai Sidang/Pertemuan
Tanah Bangunan Puskesmas/Posyandu
Tanah Bangunan Poliklinik

TANAH NON PERSIL

TANAH BASAH

Tanah Sawah Irigasi

TANAH KERING

Tanah Tegalan

TANAH PERTANIAN

Tanah Usaha

LAPANGAN

TANAH LAPANGAN OLAH RAGA

Tanah Lapangan Lainnya

TANAH UNTUK JALAN

Tanah Untuk Jalan Desa

TANAH UNTUK BANGUNAN AIR

Tanah Untuk Bangunan Pengembangan Rawa Dan Polder
TANAH UNTUK MAKAM

Tanah Untuk Makam Umum

TANAH KAMPUNG

tanah kampung lainnya (dst)

PERALATAN DAN MESIN

ALAT BESAR
ALAT BANTU
ELECTRIC GENERATING SET

Portable Generating Set

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Station Wagon

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR
KENDARAAN TAK BERMOTOR PENUMPANG
Sepeda

ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

ALAT BENGKEL BERMESIN

PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM TERPASANG PADA PONDASI
Mesin Gerinda

ALAT BENGKEL TAK BERMESIN

PERALATAN BENGKEL KHUSUS PELADAM

Mesin Gerinda tangan Listrik

ALAT UKUR

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
13 ASET TETAP 53.934.976.359,19
131 TANAH 32.800.261.853,90
1.3.1.01 TANAH 32.800.261.853,90
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 2.111.036.600,00
1.3.1.01.01.02 TANAH UNTUK BANGUNAN GED.PERDAGANGAN/PERUSAHAAN 532.858.400,00
1.3.1.01.01.02.03 Tanah Bangunan Gudang 532.858.400,00

1.578.178.200,00
334.641.000,00
1.218.653.500,00
11.360.000,00
6.012.000,00
7.511.700,00
19.922.161.000,00
10.968.138.000,00
10.968.138.000,00
126.160.000,00
126.160.000,00
8.827.863.000,00
8.827.863.000,00
10.767.064.253,90
7.345.890.000,00
7.345.890.000,00
2.829.362.253,90
2.829.362.253,90
2.576.000,00
2.576.000,00
584.236.000,00
584.236.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00

2.051.537.217,00

10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

891.471.127,00
888.971.127,00
221.054.500,00
221.054.500,00
667.916.627,00
667.916.627,00

2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00

17.640.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

10.440.000,00
10.440.000,00
10.440.000,00

5.700.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Bidang Kecamatan

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

1.3.2.03.03.08
1.3.2.03.03.08.12
1.3.2.04
1.3.2.04.01
1.3.2.04.01.02
1.3.2.04.01.02.06
1.3.2.04.01.04
1.3.2.04.01.04.04
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.01
1.3.2.05.01.01.01
1.3.2.05.01.01.03
1.3.2.05.01.01.12
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.01
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.03
1.3.2.05.01.04.04
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.02
1.3.2.05.01.05.03
1.3.2.05.01.05.05
1.3.2.05.01.05.12
1.3.2.05.01.05.43
1.3.2.05.01.05.76
1.3.2.05.01.05.77
1.3.2.05.01.05.78
1.3.2.05.01.05.88
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.03
1.3.2.05.02.01.05
1.3.2.05.02.01.08
1.3.2.05.02.01.10
1.3.2.05.02.01.13
1.3.2.05.02.01.14
1.3.2.05.02.01.17
1.3.2.05.02.01.24
1.3.2.05.02.01.25
1.3.2.05.02.01.30
1.3.2.05.02.01.31
1.3.2.05.02.01.32
1.3.2.05.02.01.33
1.3.2.05.02.01.35
1.3.2.05.02.01.36
1.3.2.05.02.01.39

1.3.2.05.02.01.48

ALAT UKUR/PEMBANDING

Termometer Standar

ALAT PERTANIAN

ALAT PENGOLAHAN

ALAT PEMELIHARAAN TANAMAN/IKAN/TERNAK
Penyemprot Mesin (Power Sprayer)

ALAT PENYIMPAN HASIL PERCOBAAN PERTANIAN
Rak-Rak Penyimpan

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

MESIN KETIK

Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)
Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci)
mesin ketik lainnya (dst)

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Besi/Metal

Lemari Kayu

Rak Besi

Rak Kayu

Filing Cabinet Besi

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA

CCTV - Camera Control Television System
Papan Visual/Papan Nama

White Board

Mesin Absensi

LCD Projector/Infocus

Papan Nama Instansi

Papan Pengumuman

Papan Tulis

Alat Kantor Lainnya

ALAT RUMAH TANGGA

MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Kursi Besi/Metal

Sice

Meja Rapat

Tempat Tidur Kayu

Meja Podium

Meja Resepsionis

Meja Panjang

Meja 1/2 Biro

Kasur/Spring Bed

Kursi Rapat

Kursi Tamu

Kursi Putar

Kursi Biasa

Bangku Tunggu

Kursi Lipat

Meja Komputer

Sofa

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.03.03.05 ALAT KALIBRASI 3.000.000,00
1.3.2.03.03.05.11 Test Generator 3.000.000,00

2.700.000,00
2.700.000,00
1.750.000,00
1.750.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
550.000,00
550.000,00
660.619.340,00
154.134.890,00
6.250.000,00
3.650.000,00
600.000,00
2.000.000,00
80.909.890,00
19.550.000,00
5,050.000,00
24.020.000,00
7.450.000,00
21.125.890,00
3.714.000,00
66.975.000,00
5.115.000,00
5.750.000,00
900.000,00
2.000.000,00
29.600.000,00
3.750.000,00
1.000.000,00
1.870.000,00
16.990.000,00
409.967.650,00
210.422.400,00
8.883.000,00
4.500.000,00
4.000.000,00
12.450.000,00
4.900.000,00
800.000,00
12.074.000,00
17.500.000,00
5.599.500,00
700.000,00
56.930.000,00
22.640.000,00
10.620.000,00
3.820.000,00
16.790.000,00
6.900.000,00
4.711.500,00

13.212.900,00
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Bidang Kecamatan

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.05.02.01.50
1.3.2.05.02.03
1.3.2.05.02.03.03
1.3.2.05.02.03.07
1.3.2.05.02.04
1.3.2.05.02.04.03
1.3.2.05.02.04.04
1.3.2.05.02.04.06
1.3.2.05.02.04.15
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.08
1.3.2.05.02.06.14
1.3.2.05.02.06.25
1.3.2.05.02.06.32
1.3.2.05.02.06.35
1.3.2.05.02.06.39
1.3.2.05.02.06.67
1.3.2.05.02.06.77
1.3.2.05.02.07
1.3.2.05.02.07.01
1.3.2.05.02.07.16
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.01
1.3.2.05.03.01.05
1.3.2.05.03.01.06
1.3.2.05.03.01.08
1.3.2.05.03.02
1.3.2.05.03.02.11
1.3.2.05.03.02.14
1.3.2.05.03.03
1.3.2.05.03.03.05
1.3.2.05.03.03.06
1.3.2.05.03.03.08
1.3.2.05.03.04
1.3.2.05.03.04.05
1.3.2.05.03.04.07
1.3.2.05.03.05
1.3.2.05.03.05.05
1.3.2.05.03.06
1.3.2.05.03.06.11
1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.07
1.3.2.05.03.07.08
1.3.2.05.03.07.09
1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.01
1.3.2.06.01.01.05
1.3.2.06.01.01.96
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.60

1.3.2.06.02

Meubeleur lainnya

ALAT PEMBERSIH

Mesin Pemotong Rumput

Alat Pembersih lainnya

ALAT PENDINGIN

A.C. Window

A.C. Split

Kipas Angin

Alat Pendingin lainnya

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Sound System

Microphone

Timbangan Orang

Tiang Bendera

Water Filter

Mimbar/Podium

DVD Player

Alat Rumah Tangga Lain-lain

ALAT PEMADAM KEBAKARAN

Alat Pemadam/Portable

Alat Pembantu Kebakaran

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA KERJA PEJABAT

Meja Kerja Pejabat Eselon IIT

Meja Kerja Pejabat Eselon IV

Meja Kerja Pegawai Non Struktural

MEJA RAPAT PEJABAT

Meja Tamu Biasa

Meja Rapat Pejabat lainnya

KURSI KERJA PEJABAT

Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT

Kursi Kerja Pejabat Eselon IV

Kursi Kerja Pegawai Non Struktural

KURSI RAPAT PEJABAT

Kursi Rapat Ruangan Rapat Pejabat Eselon III
Kursi Rapat Ruangan Rapat Staf

KURSI HADAP DEPAN MEJA KERJA PEJABAT
Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III
KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT

Kursi Tamu di Depan Ajudan Menteri/Gubernur/Bupati/Walikota
LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis
Buffet Kayu

Buffet Kaca

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO AUDIO

Audio Amplifier

peralatan studio audio lainnya (dst)
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM

Camera Film

ALAT KOMUNIKASI

3.391.500,00
2.300.000,00
1.350.000,00
950.000,00
100.160.250,00
45.251.000,00
35.495.000,00
9.814.250,00
9.600.000,00
83.265.000,00
28.350.000,00
24.650.000,00
864.000,00
2.250.000,00
350.000,00
350.000,00
1.950.000,00
750.000,00
23.751.000,00
13.820.000,00
9.820.000,00
4.000.000,00
96.516.800,00
29.723.500,00
4.000.000,00
18.033.500,00
7.690.000,00
13.050.000,00
3.000.000,00
10.050.000,00
17.503.300,00
4.310.300,00
12.843.000,00
350.000,00
18.540.000,00
17.700.000,00
840.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
4.800.000,00
4.800.000,00
10.900.000,00
8.700.000,00
1.000.000,00
1.200.000,00
19.315.750,00
14.225.000,00
8.325.000,00
4.325.000,00
4.000.000,00
5.900.000,00
5.900.000,00

5.090.750,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 3 dari 6




PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Bidang Kecamatan

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

UPB Kecamatan Karanganyar
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.06.02.01 ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE 550.000,00
1.3.2.06.02.01.03 Pesawat Telephone 550.000,00

1.3.2.06.02.02
1.3.2.06.02.02.04

1.3.2.07
1.3.2.07.01
1.3.2.07.01.01
1.3.2.07.01.01.05
1.3.2.07.01.01.49
1.3.2.07.01.01.145
1.3.2.07.01.12
1.3.2.07.01.12.02

1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.01
1.3.2.08.01.01.09
1.3.2.08.01.03
1.3.2.08.01.03.02
1.3.2.08.01.41
1.3.2.08.01.41.04
1.3.2.08.01.49
1.3.2.08.01.49.09

1.3.2.08.03
1.3.2.08.03.09
1.3.2.08.03.09.04

1.3.2.08.04
1.3.2.08.04.05
1.3.2.08.04.05.02
1.3.2.08.04.06
1.3.2.08.04.06.39

1.3.2.09
1.3.2.09.04
1.3.2.09.04.02
1.3.2.09.04.02.31
1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.01
1.3.2.10.01.01.08
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01
1.3.2.10.01.02.02
1.3.2.10.01.02.03
1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.01
1.3.2.10.02.01.06
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.02
1.3.2.10.02.03.03

1.3.2.10.02.03.17

1.3.3

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01

ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB

alat komunikasi radio ssb lainnya (dst)

ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

ALAT KEDOKTERAN

ALAT KEDOKTERAN UMUM

Tensimeter

Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)
Termometer Mercury Untuk Suhu Badan

ALAT KESEHATAN REHABILITASI MEDIS

Wheel Chair (Alat Kesehatan Rehabilitasi Medis)
ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK PENYEHATAN
Timbangan Elektronik

ALAT LABORATORIUM HIDROKIMIA

Elektronik Thermometer

ALAT LABORATORIUM PERTANIAN

Alat Degreening Jeruk Kap 100 Kg

ALAT LABORATORIUM GEOFISIKA

Digital Thermometer

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : KETERAMPILAN
alat peraga praktek sekolah bidang studi : keterampilan lainnya (dst)
ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA
SYSTEM/POWER SUPPLY

Uninterupted Power Supply (UPS)
MEASURING/TESTING DEVICE

Infrared Thermometer

ALAT PERSENJATAAN

ALAT KHUSUS KEPOLISIAN

ALAT DALMAS/ALAT DAKHURA

Kamera Digital

KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

KOMPUTER JARINGAN

Komputer Jaringan lainnya

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

Note Book

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN MAINFRAME

CPU (Peralatan Mainframe)

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

Monitor

Printer (Peralatan Personal Komputer)

External/ Portable Hardisk

GEDUNG DAN BANGUNAN

BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR

4.540.750,00
4.540.750,00

10.188.000,00
10.188.000,00
8.688.000,00
7.500.000,00
594.000,00
594.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

17.621.000,00
7.138.000,00
4.150.000,00
4.150.000,00
594.000,00
594.000,00
1.800.000,00
1.800.000,00
594.000,00
594.000,00

5.200.000,00
5.200.000,00
5.200.000,00

5.283.000,00
4.689.000,00
4.689.000,00
594.000,00
594.000,00
3.120.000,00
3.120.000,00
3.120.000,00
3.120.000,00
419.812.000,00
337.393.500,00
12.835.000,00
12.835.000,00
324.558.500,00
52.050.000,00
245.564.500,00
26.944.000,00
82.418.500,00
2.600.000,00
2.600.000,00
79.818.500,00
8.700.000,00
68.698.000,00

2.420.500,00

7.974.509.232,00

4.198.624.750,00
3.846.552.248,00
1.470.753.159,00
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PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Bidang Kecamatan

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.01.05
1.3.3.01.01.02
1.3.3.01.01.02.01
1.3.3.01.01.08
1.3.3.01.01.08.01
1.3.3.01.01.09
1.3.3.01.01.09.01
1.3.3.01.01.10
1.3.3.01.01.10.01
1.3.3.01.01.11
1.3.3.01.01.11.01
1.3.3.01.01.13
1.3.3.01.01.13.02
1.3.3.01.01.30
1.3.3.01.01.30.05

1.3.3.01.02
1.3.3.01.02.03
1.3.3.01.02.03.01

1.3.3.02
1.3.3.02.01
1.3.3.02.01.03
1.3.3.02.01.03.01
1.3.3.02.01.04
1.3.3.02.01.04.01

1.34

1.3.4.01
1.3.4.01.01
1.3.4.01.01.05
1.3.4.01.01.05.01

1.3.4.01.01.05.02

1.3.4.01.02
1.3.4.01.02.05
1.3.4.01.02.05.01

1.3.4.02
1.3.4.02.01
1.3.4.02.01.03
1.3.4.02.01.03.03
1.3.4.02.01.03.04
1.3.4.02.04
1.3.4.02.04.05
1.3.4.02.04.05.05

1.3.5

1.3.5.02
1.3.5.02.01
1.3.5.02.01.01
1.3.5.02.01.01.03

1.5

1.5.4

1.5.4.01
1.5.4.01.01
1.5.4.01.01.01

Bangunan Gedung Kantor Permanen
Bangunan Gedung Kantor Lain-lain
BANGUNAN GUDANG

Bangunan Gudang Tertutup Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH
Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
Bangunan Gedung Pertemuan Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT OLAH RAGA
Gedung Olah Raga Tetutup Permanen
BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA
Gedung Pos Jaga Semi Permanen

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL
RUMAH NEGARA GOLONGAN III

Rumah Negara Golongan III Tipe A Permanen
MONUMEN

CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI
BANGUNAN PENINGGALAN

Istana Peninggalan

CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI LAINNYA

Monomen/Bangunan Bersejarah Lainnya

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

JALAN DAN JEMBATAN

JALAN

JALAN DESA

Jalan Desa

Jalan Desa Lain-lain

JEMBATAN

JEMBATAN PADA JALAN DESA

Jembatan Pada Jalan Desa

BANGUNAN AIR

BANGUNAN AIR IRIGASI

BANGUNAN PEMBAWA IRIGASI

Saluran Sekunder (Bangunan Pembawa Irigasi)

Saluran Tersier (Bangunan Pembawa Irigasi)
BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN BENCANA ALAM
BANGUNAN PENGAMAN PENGAMANAN SUNGAI/PANTAI

Chekdam/Penahan Sedimen

ASET TETAP LAINNYA

BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA
BARANG BERCORAK KESENIAN

ALAT MUSIK

Alat Kesenian Lain-lain

ASET LAINNYA

ASET LAIN-LAIN

ASET LAIN-LAIN
ASET LAIN-LAIN
ASET RUSAK BERAT/USANG

1.364.758.123,00
105.995.036,00
82.830.233,00
82.830.233,00
386.349.732,00
386.349.732,00
955.028.313,00
955.028.313,00
50.000.000,00
50.000.000,00
118.492.000,00
118.492.000,00
85.454.000,00
85.454.000,00
697.644.811,00
697.644.811,00

352.072.502,00
352.072.502,00
352.072.502,00

3.775.884.482,00
3.775.884.482,00
36.840.400,00
36.840.400,00
3.739.044.082,00
3.739.044.082,00

11.107.868.056,29

10.819.710.556,29
10.426.761.556,29
10.426.761.556,29

178.783.000,00

10.247.978.556,29

392.949.000,00
392.949.000,00
392.949.000,00

288.157.500,00
213.732.000,00
213.732.000,00
126.125.000,00

87.607.000,00

74.425.500,00
74.425.500,00
74.425.500,00

800.000,00

800.000,00
800.000,00
800.000,00
800.000,00

64.565.000,00

64.565.000,00

64.565.000,00
64.565.000,00
64.565.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 5 dari 6




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Bidang Kecamatan

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

Kecamatan Karanganyar

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.5.4.01.01.01.02

Peralatan dan Mesin Rusak Berat

64.565.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 6 dari 6




